Insuper
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Innocentius Pontifex dixit: Adeo magna, et infinitee sunt indul-
gentize Lateranensis Hcclesi@, ut numerari nequaquam possint,
nisi a solo Deo; quas omnes egomet confirmo Insuper Bonifacius
Pontifex dixit: Si scirent homines quot sunt indulgentie i1n S.
Joannis Liateranensis Ecclesie & multis Pontificibus Concessae, non
opus esset Jerosolymitanum Sepulchrum, neque Sanctum Galatize
Jacobum invisere; et eas omnes Confirmo. Denique, cum ab anti-
quis temporibus Altare Sanctissimse Annuntiationis B. Marige Vir-
ginis privilegiatum foret, quod destructum fuit Causa renovatio-
nis Keclesie; 11s nostris temporibus Innocentius Papa X monitus
de antiquo privilegio, illud concessit Altari Sanctissimi Sacra-
menti in perpetuum. Quas, quidem, indulgentias, gratias, favo-
res, indulta, privilegiaque, omnes foré Romani Pontifices confir-
marunt; presertim, vero, Alexander II. Anastasius IV. Alexan-
der III. Inocentius III Honorius 1II. et Gregorius 1X, ad quorum
exemplar ea renovarunt Innocentius IV. et novissimé Innocen-
tius IV per suas litteras, quarum tenor talis est. Innocentius, ser-
vus servorum Dei, dilectis filiis Capitulo, et Canonicis Kelesie Lia-
teranensis salutem, et Apostolicam benedictionem. Vigilanti, atque
supereminenti Specula Apostolice Sedis, qua cunctis, Deo Aucto-
re, licet immeriti praesidemus, ac aliis monemur pra:esse, et hor-
tamur actus nostros nité Componere, et omnium rerum varietates
Cum ea Cautela, et moderatione distinguere, ut de vultu etiam
indicium prodeat, et oculi mnostri videant equitatem: Congrue
1igitur officii nostri exiquimur actus, si unicuique Ecclesiz Suum
honorem, et dignitatem Servemus; et Ecclesias, quae digniores, et
Sanctiores habentur, in sui Status prerogativa vigilanti Studio
Custodire curemus; et a Summo Patre familias reddendo Singulis
debita Comiss® nobis dispensationis Sempiterns recipiamus in-
crementa mercedis. Cum igitur iuxta nobis traditam a Deo dis-
pensationem omnibus Hecclesiis Apostolica sollicitudine invigila-
re, et attendere debeamus; multo magis circa Liateranensem, qua
praecipua et principalis est, Orbis terrarum KEeclesiarum Mater,
Domina, et Sedes Apostolicae Cathedrae, eiusque Kclesiarum su-
biectarum eisdem conmodum perfectum, curam, et vigilantiam
adhibere Compelimur. Ea propter dilecti filin Eeclesiam vestram,
et alias eidem subiectas ad exemplum praedecessorum nostrorum
Alexandri II. Anastasii IV. Alexandri IIL. Inocentii IIL. Hono-
rii I1I et Gregorii IX. Romanorum Pontificum Apostolicae Sedis
privilegia Communicamus; Confirmantes omnes indulgentias, Con-
cessiones, immunitates, et exemptiones & dictis praedecessoribus
nostris Romanis Pontificibus vobis, et Eccletiae vestrae, et mem-
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brig eius Concessas: Statuentes quoque Kcclesias, quascumque
Capellas, possessiones, et bona eidem Ecclesiae in presenti, auf
in futurum concessione Pontificum, largitione Regum, vel Prin-
cipum, et oblatione fidelium , seu aliis iustis modis domino
propitio firma poterit adipisci vobis, vestrisque successoribus,
et illibata permaneant; adjicientes ad hoc decretum Praede-
cessorum nostrorum, ut eadem tanquam principalis Mater, et Do-
mina, cum omnibus Ecclesiis et membris suis omnino sit libera,
et nulli prorsus. nisi Romano Pontifici, sit subiecta. Sancimus
praeterea, et auctoritate Apostolica indulgemus, ut quoties ali-
quis peregrinorum in Parochiae vestrae, vel Capellarum aedi-
bus sine testamento decesserit, eius bona sine alicuius contradic-
tione, et impedimento, nisi haeredum, si haeredes habuerit, ad
quos habeant de iure devolvi; dictae Ecclesiae vestrae peryeniant;
nisi alicui abscondere vel alienare sit facultas. Praecipimus enim
praesenti Decreto, ut nullus in vos, et Ecclesiam vestram, et alias
ei subiectas, in clericos, vel laicos oblatos eisdem excommunica-
tionis Sententiam promulgare praesumat. Quod si quisquam in
eos huismodi sententias, vel alias attentare, minuere, Seu vos
quibuslibet rationibus molestare praesumperit, vel constitutionis
huius paginas violare, vel contra eas venire tentaverit, 2. et 3.
rite Commonitus, nisi pro suppressione praedictornm Satisfactio-
nem Contraxerit, maioris ExcommunicationisSententiam incurrat;
et potestate, honorisque dignitate, careat: reumque se Divino iu-
dicio existere de perpetrata iniquitate cognoscat: et a Sacramento
Corporis, et Sanguinis Domini Nostri Jesu Christi Redemptoris
alienus fiat; atque 1 extremo examine districte subiaceat ultioni.
Cunctis verd eidem Keclesiae, Suisque Kcclesiis, et Capellis, sua
iura observantibus sit pax Domini Nostri Jesu Christi, quate-
nus, et hic sinceram benedictionem vité percipiant, et a praedicto
districto judice preemia eternae pacis inveniant. Amen. CGumque
postea Sixtus V. quaecumque Monasteria, Ecclesias, vel alia pia
Locain eiusdem Sacrosanctae Lateranensis KEcclesiae grangiam,
seu membrum erecta, huius modi indulgentiarum, et privilegiorum
Communicatione decoraverit per litteras, quarum initium est: Si
cunctas, &.Propterea :orum omnium virtute dictam Ecclesiam
Beatae Mariae Virginis de Begofia, ut praefertur nobis submis-
sam, omnibus indulgentiis, indultis, gratiis, Spiritualibus privi-
legiis, immunitatibus, et exemptionibus Supra conmemoratis gau-
dere, et frui in perpetuum declaramus. Datum Laterani die 9 Ju-
lii 1699. Innocentii Papae XII anno eius nono=Jo. Fhilippus de
Rubeis Canonicus Camerarius. Ceptimius Olgiatus Canonicus Ca-
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merarius=dJoannes Franciscus Ripa Canonicus Lateranensis a
Secretis.